B c. 335

Pro magnifico Stamento regali:

Pro stamento regali civitatum et universitatum praesentis regni fuerunt praesentes:

Magnificus Leandrus Sasso, donnicellus in primo gradu, consiliarius istius civitatis Callari, sedens in medio scanni et parte dextera dicti magnifici Sasso utriusque iure doctor Joannes Carniçer, syndicus eiusdem civitatis et, ad latus dicti syndici, magnificus Jacobus Dessi, in secundo gradu consiliarius et ad latus dicti magnifici consiliarii doctor Petrus Guiò, syndicus civitatis Alguerii et ad latus dicti syndici magnificus Joannes Stephanus Corona, in quinto gradu consiliarius; et ad latus dicti magnifici consiliarii Januarius de la Roca, syndicus civitatis castri Aragonés, et a parte sinistra dicti magnifici consiliarii Sasso, nobilis don Hieronimus de Homedes, syndicus civitatis Sasseris et ad latus dicti nobilis de Homedes magnificus Antiochus Pinna, in quarto gradu consiliarius, et ad latus dicti magnifici consiliarii nobilis don Gaspar Pira, syndicus civitatis Oristanii et ad latus dicti nobilis Pira doctor Hieronimus Mely Escarxoni, syndicus civitatis Ecclesiarum, et ad latus dicti syndici Hieronimus Corona

B c. 335v. quibus quidem tribus stamentis seu eorum maiore et saniore parte totius / praesentis Sardiniae regni ipsumque totum regnum rapresentantibus et facien[tibus] sic ut praemititur congregatis et sedentibus, habito per omnes congregatos et circumstantes silentio, surgentibus omnibus tam regis officialibus quam dictis stamentis, stantibus omnibus capitibus detectis, reverendissimus don Ambrosius Machín, dei et apostolicae sedis gratia Archiepiscopus callaritanus et episcopus Unionum, stans capite detecto ante dictum solium, verba in effectu haec vel similia nostrae et pro partes dictorum trium stamentorum protulit illa dirigens prefato illustrissimo et reverendissimo Domino preside et capitaneo generale istius Regni et presidi istius Regii Generalis Parlamenti sic ut predicatur in dicto solio in dicta cathedra sedenti.

“Illustrissimo y reverendissimo señor,

a Vostra Señoria Illustrissima, en nom de la Sacra Catholica real Magestat del rey nostre señor, per part dels tres staments del present regne assi presents, unanimes y conforms presenten a Vostra señoria illustrissima la present sedula la qual conté la offera del servissi ordinari y extra ordinari que aquest son regne de Sardeña fa a sa Magestat ab la situassió y execussió que ha de tenir, conforme las condissions que entre los tractadors se resolgueren y per los dits tres estaments son estades aprovades, supplicant a vostra señoria illustrissima, en nome y per part de sa Magestad, la vulla acceptar ab lo amor, animo y volentat ab que se fa per la ignata fidelitat que dit regne ha tingut y apportat, té y aporta, tindrà y aportarà a sa real Magestat, aprovant y ratificant las ditas condissions, tenint per sert que sa real Magestat usarà de sa benignitat y clemencia y ab lo favor de vostra señoria illustrissima no dexarà de fer merçes y gracies, com sempre lo ha acostumat, a dits estaments”.